01.08.2023, 16:13 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=262940 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е от 31.01. 2019 года № 1/5 Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в муниципальном образовании «Бунинский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
   БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  31.01. 2019 года                          №  1/5

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы  в муниципальном
образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района
Курской области

            На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со
статьей 7 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
пунктом 2 статьи 1 Закона Курской области от 13 июня 2007 года №  60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской
области», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования «Бунинский  сельсовет» Солнцевского района
,Собрание депутатов
Бунинского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

    1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Бунинский  сельсовет»
Солнцевского района Курской области согласно приложению1.
    2. Установить, что переназначение лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, на должности
муниципальной службы в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Бунинском   сельсовете,
утвержденным в соответствии с настоящим Решением, производится в случаях, если в Реестре отсутствуют или
изменяются наименования замещаемых ими должностей. При переназначении следует учитывать установленные
квалификационные требования к должностям муниципальной службы.
    4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения
возникшие с 01января 2019 года

Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета                                                                        Н.Ю.Болотова

Глава  Бунинского   сельсовета
Солнцевского района                                                                           Г.В.Толмачева

Приложение 1
                                                                                                                                      к решению
Собрания депутатов
муниципального образования
«Бунинский   сельсовет»
Солнцевского района Курской области
от _31.01.18 г. N  1/5.

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
 «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

01.08.2023, 16:13 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=262940 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перечень должностей в администрации Бунинского  сельсовета:

1) Группа высших должностей

Заместитель главы администрации

2) Группа старших должностей

Ведущий специалист -эксперт
Главный специалист-эксперт

3) Группа младших должностей
 специалист 1 класса

Создан: 04.02.2019 08:19. Последнее изменение: 04.02.2019 08:19.

Количество просмотров: 1804

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru